Fiche technique du produit

ATA122199016

Support app. saillie Legrand pour moulure ATHEA 12x20mm blanc

signalisation

Caractéristiques techniques
Profondeur produit installé
Hauteur produit installé
Longueur

Largeur produit installé
Couleur

Couleur RAL

Matiere

Groupe de matériau
Homologations

Sans halogene

Mots clés

26 mm

93 mm

2100 mm

66 mm

blanc signalisation

RAL 9016 - Blanc signalisation
PC-ABS

plastique

EN50085-2-1

Oui

accessoire moulure
support d'appareillage
boitier d'appareillage

Sous réserve de modifications techniques



